
Østfold kunstsenter åpner nye utstillinger lørdag 20. januar kl. 15.00! 
 
 
The City And The Sun / Kunst i bevegelse 2024 / Leif Nyland 
Østfold kunstsenter 
20.01-10.03.2024 
 
 
Vi håper dere har tid til å lage en fin sak om en eller flere av utstillingene. Vi regner også med at det 
blir mye folk på åpningen på lørdag, så om dere ønsker, kan dere møte kunstnerne før selve åpningen 
etter avtale, eller komme i løpet av utstillingsperioden for å lage en sak.  
 
 
Utstillingen med Shwan Dler Qaradaki, Lars Sandås og Johannes Høie i 1.etg ble fremhevet som en av 
de 10 beste i Norge, og kommer nå til Østfold kunstsenter! I 2.etg blir det kinetisk (bevegelig) kunst 
med kunstnerne Atle Selnes Nielsen, Bente Sommerfeldt-Colberg, Roddy Bell, Sean Bell, Glen Farley, 
Cecilia Jonsson, Trond Mikkelsen og Torgrim Torve. Her blir det publikumsinvolvering både 
gjennom verksteder og gjennom å direkte aktivere kunsten. I Kafé ØKS kommer Leif Nyland med sine 
arkitektoniske landskapsmalerier! 
 
 
Vennlig hilsen  
Silje Steinsvik 
 
Utstillingskoordinator 
Østfold kunstsenter 
48053936 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
Velkommen til nye utstillingsåpninger på Østfold kunstsenter lørdag 20. januar kl. 15.00! Dørene er 
åpne fra 12-17 på åpningsdagen! 



– 

The City And The Sun 

Shwan Dler Qaradaki / Lars Sandås / Johannes Høie 

20.01 – 10.03.2024 

Østfold kunstsenter 

 

Rasering av kulturarv skjer ofte under påskudd av økonomi, modernisering eller politisk motivasjon. I 

utstillingen The City And The Sun søker Lars Sandås, Johannes Høie og Shwan Dler Qaradaki å minne 

om ødelagt kulturarv og rette oppmerksomheten mot truede steder ved å utforske myter som blant 

annet sagaen om Gilgamesj. Les mer om utstillingen her 

– 

Kunst i bevegelse 2024 

Bente Sommerfeldt-Colberg / Roddy Bell og Sean Bell / Glen Farley / Cecilia Jonsson / Trond Mikkelsen 

/ Atle Selnes Nielsen / Torgrim Torve 

20.01 – 10.03.2024 

Østfold kunstsenter 

 

Kunst i bevegelse 2024 vises i foajeen og de to utstillingssalene i 2. etg på Østfold kunstsenter. Det blir 

utstilling, verksteder og publikumsaktiviteter. Kinetisk kunst er kunst som beveger seg. Bevegelsen kan 

være fysisk, skapt av motorer, gravitasjon, vind, solen eller den som ser på. Kinetisk kunst innbyr 

gjerne tilskueren i tillegg til å være deltaker, for eksempel ved å sette verket i gang ved å trykke på en 

knapp eller dreie på et håndtak. Les mer om utstillingen her 

– 

Leif Nyland 

Stills 

20.01 – 10.03.2024 

Kafé ØKS, Østfold kunstsenter 

 

Leif Nylands prosjekt har hele tiden vært å undersøke de underliggende fargekodene i relasjon til selve 

motivet og komposisjonen. «Hvor mye valuta er det i en flate i forhold til resten? Hvordan utnytte en 

disharmoni til å bryte det opplagte, eller også den andre veien. Som i et slags filmatisk øyeblikk, som 

aller helst aldri ville finnes, men allikevel med en slags sannhet. Motivet er der til enhver tid, men 

kanskje det ikke er det som er sannheten. Kan jeg lage min egen sannhet? Jo, jeg lager min egen, det 

er min frihet og kanskje min største plikt.» Les mer om utstillingen her 

– 

https://ostfold-kunstsenter.no/portfolio/11111/
https://ostfold-kunstsenter.no/portfolio/kunst-i-bevegelse-2024/
https://ostfold-kunstsenter.no/portfolio/leif-nyland/


 

Åpningstider Østfold kunstsenter: onsdag til søndag kl.12 – 17. 

 
Østfold kunstsenter på nett: https://ostfold-kunstsenter.no  
  
Østfold kunstsenter på facebook: https://www.facebook.com/ostfoldkunstsenter  
  
Østfold kunstsenter på Instagram: https://www.instagram.com/ostfoldkunstsenter/  
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